
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 189 (XXXIII) — Nr. 1200 Vineri, 17 decembrie 2021

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

1.256. — Hotărâre privind transmiterea unui imobil constituit

din construcții din domeniul privat în domeniul public

al statului, înscrierea unui imobil constituit din teren

și construcții, situat în municipiul Botoșani, județul

Botoșani, în inventarul centralizat al bunurilor din

domeniul public al statului, darea acestuia

în administrarea Ministerului Apărării Naționale

și modificarea anexei nr. 4 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat 

al bunurilor din domeniul public al statului .................. 2–4

DECIZII ALE PRIM-MINISTRULUI

585. — Decizie privind încetarea exercitării, cu caracter

temporar, de către doamna Magdalena Niculescu a

funcției publice vacante din categoria înalților

funcționari publici de secretar general al Ministerului 

Transportului și Infrastructurii .................................... 4

ACTE ALE COMITETULUI NAȚIONAL 

PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ

115. — Hotărâre privind modificarea și completarea

Hotărârii Comitetului Național pentru Situații de

Urgență nr. 111/2021 pentru stabilirea regulilor de

aplicare a măsurii carantinei asupra persoanelor care

sosesc în România, valabile în perioada 10.12.2021,

ora 00,00—8.01.2022, ora 24,00, precum și pentru

aprobarea Listei cu clasificarea țărilor/teritoriilor în 

funcție de rata de incidență cumulată ........................ 5–8



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind transmiterea unui imobil constituit din construcții din domeniul privat în domeniul public 

al statului, înscrierea unui imobil constituit din teren și construcții, situat în municipiul Botoșani,

județul Botoșani, în inventarul centralizat al bunurilor din domeniul public al statului, 

darea acestuia în administrarea Ministerului Apărării Naționale și modificarea anexei nr. 4 

la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat 

al bunurilor din domeniul public al statului

Având în vedere prevederile art. 4 din Hotărârea Guvernului nr. 96/2014 privind transmiterea unei părți dintr-un imobil din

domeniul public al statului și din administrarea Ministerului Apărării Naționale în domeniul public al municipiului Botoșani și în

administrarea Consiliului Local al Municipiului Botoșani și pentru actualizarea anexei nr. 4 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006

pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 9 alin. (1) din Legea nr. 152/1998 privind înființarea Agenției

Naționale pentru Locuințe, republicată, cu modificările și completările ulterioare, al art. 288 alin. (1), art. 293 alin. (5), art. 296

și 299 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

și în conformitate cu prevederile art. 867 alin. (1) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1200/17.XII.2021

2

Art. 1. — Se aprobă transmiterea unui imobil constituit din

construcții, având datele de identificare prevăzute în anexa nr. 1,

din domeniul privat în domeniul public al statului.

Art. 2. — (1) Se aprobă înscrierea în inventarul centralizat al

bunurilor din domeniul public al statului a imobilului constituit din

teren și construcții, situat în municipiul Botoșani, județul Botoșani,

având datele de identificare prevăzute în anexa nr. 2, și darea

acestuia în administrarea Ministerului Apărării Naționale.

(2) Imobilul prevăzut la alin. (1) se declară ca bun de interes

public național și se utilizează de Ministerul Apărării Naționale

cu destinația locuințe de serviciu.

Art. 3. — Predarea-preluarea imobilului prevăzut la art. 2 se

face pe bază de protocol încheiat între Ministerul Apărării

Naționale și municipiul Botoșani, județul Botoșani, prin structurile

specializate din subordine, în termen de 60 de zile de la data

intrării în vigoare a prezentei hotărâri.

Art. 4. — Ministerul Apărării Naționale își va actualiza în mod

corespunzător datele din evidența cantitativ-valorică și de

cadastru și, împreună cu Ministerul Finanțelor, va opera

modificările corespunzătoare în anexa nr. 4 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului

centralizat al bunurilor din domeniul public al statului,

cu modificările și completările ulterioare.

Art. 5. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

Ministrul apărării naționale,

Vasile Dîncu

Ministrul finanțelor,

Adrian Câciu

București, 15 decembrie 2021.

Nr. 1.256.

ANEXA Nr. 1

D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E

ale imobilului constituit din construcții situat în municipiul Botoșani, județul Botoșani, 

care se transmite din domeniul privat în domeniul public al statului

Denumirea 

bunului imobil

Adresa

Elementele-cadru de descriere tehnică

Carte funciară/Nr. cadastral

Valoarea de inventar a bunului

(lei)

Imobil Județul Botoșani, municipiul Botoșani, 

Șos. Iașului nr. 2, nr. 2 A scara A 

și nr. 2 B scara A

Construcții

CF 68161-C1-U2

Nr. cadastral 68161-C1-U2

CF 68161-C1-U3

Nr. cadastral 68161-C1-U3

CF 68161-C1-U4

Nr. cadastral 68161-C1-U4

CF 68161-C1-U5

Nr. cadastral 68161-C1-U5

CF 68161-C1-U6

Nr. cadastral 68161-C1-U6

CF 68161-C1-U7

Nr. cadastral 68161-C1-U7

5.425.424,351



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1200/17.XII.2021

3

Denumirea 

bunului imobil

Adresa

Elementele-cadru de descriere tehnică

Carte funciară/Nr. cadastral

Valoarea de inventar a bunului

(lei)

CF 68161-C1-U8

Nr. cadastral 68161-C1-U8

CF 68161-C1-U9

Nr. cadastral 68161-C1-U9

CF 68161-C1-U10

Nr. cadastral 68161-C1-U10

CF 68161-C1-U11

Nr. cadastral 68161-C1-U11

CF 68161-C1-U12

Nr. cadastral 68161-C1-U12

CF 68161-C1-U13

Nr. cadastral 68161-C1-U13

CF 68163-C1-U1

Nr. cadastral 68163-C1-U1

CF 68163-C1-U2

Nr. cadastral 68163-C1-U2

CF 68163-C1-U3

Nr. cadastral 68163-C1-U3

CF 68163-C1-U4

Nr. cadastral 68163-C1-U4

CF 68163-C1-U5

Nr. cadastral 68163-C1-U5

CF 68163-C1-U6

Nr. cadastral 68163-C1-U6

CF 68163-C1-U7

Nr. cadastral 68163-C1-U7

CF 68163-C1-U8

Nr. cadastral 68163-C1-U8

CF 68163-C1-U9

Nr. cadastral 68163-C1-U9

CF 68163-C1-U10

Nr. cadastral 68163-C1-U10

CF 68163-C1-U11

Nr. cadastral 68163-C1-U11

CF 68163-C1-U12

Nr. cadastral 68163-C1-U12

CF 68166-C1-U1

Nr. cadastral 68166-C1-U1

CF 68166-C1-U2

Nr. cadastral 68166-C1-U2

CF 68166-C1-U3

Nr. cadastral 68166-C1-U3

CF 68166-C1-U4

Nr. cadastral 68166-C1-U4

CF 68166-C1-U6

Nr. cadastral 68166-C1-U6

CF 68166-C1-U7

Nr. cadastral 68166-C1-U7

CF 68166-C1-U8

Nr. cadastral 68166-C1-U8

CF 68166-C1-U9

Nr. cadastral 68166-C1-U9

CF 68166-C1-U10

Nr. cadastral 68166-C1-U10

CF 68166-C1-U11

Nr. cadastral 68166-C1-U11

CF 68166-C1-U12

Nr. cadastral 68166-C1-U12

CF 68166-C1-U13

Nr. cadastral 68166-C1-U13

CF 68166-C1-U14

Nr. cadastral 68166-C1-U14

CF 68166-C1-U15

Nr. cadastral 68166-C1-U15

CF 68166-C1-U16

Nr. cadastral 68166-C1-U16

CF 68166-C1-U17

Nr. cadastral 68166-C1-U17



D E C I Z I I  A L E  P R I M - M I N I S T R U L U I

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E  

privind încetarea exercitării, cu caracter temporar, 

de către doamna Magdalena Niculescu a funcției publice

vacante din categoria înalților funcționari publici 

de secretar general 

al Ministerului Transportului și Infrastructurii

Având în vedere Adresa Ministerului Transporturilor și Infrastructurii

nr. 49.704 din 13 decembrie 2021, înregistrată la Secretariatul General al

Guvernului cu nr. 20/29.147/M.N. din 13 decembrie 2021,

în temeiul art. 29, art. 394 alin. (2) lit. d), art. 397, art. 502 alin. (1) lit. f), art. 509

alin. (3), art. 524 alin. (1) și art. 530 alin. (3) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

prim-ministrul emite prezenta decizie.

Articol unic. — (1) La data intrării în vigoare a prezentei decizii încetează

exercitarea, cu caracter temporar, de către doamna Magdalena Niculescu a

funcției publice vacante din categoria înalților funcționari publici de secretar general

al Ministerului Transporturilor și Infrastructurii.

(2) Doamna Magdalena Niculescu predă lucrările și bunurile care i-au fost

încredințate în vederea exercitării atribuțiilor de serviciu în termen de 3 zile de la

data prevăzută la alin. (1).

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Marian Neacșu

București, 17 decembrie 2021.

Nr. 585.

ANEXA Nr. 2

D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E

ale imobilului constituit din teren și construcții, situat în municipiul Botoșani, județul Botoșani, 

care se înscrie în inventarul centralizat al bunurilor din domeniul public al statului, 

se dă în administrarea Ministerului Apărării Naționale și se declară bun de interes public național

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1200/17.XII.2021

4

Nr. 

M.F.

Codul 

de

clasificare

Denumirea

bunului

Adresa

Elementele-cadru 

de descriere tehnică/număr carte funciară, 

număr cadastral

Valoarea de inventar 

a bunului imobil

(lei)

Persoana juridică 

care deține imobilul 

în administrare

*) 8.19.01 Imobil**) Județul Botoșani, municipiul Botoșani,

Șos. Iașului nr. 2, nr. 2A, scara A și 

nr. 2B, scara A

Teren și construcții***)

CF 68161

Nr. cadastral 68161

CF 68163

Nr. cadastral 68163

CF 68166

Nr. cadastral 68166

5.426.125,631

Statul român, 

în administrarea

Ministerului Apărării

Naționale

CUI — 4183229

*) Nr. M.F. se acordă de către Ministerul Finanțelor la înregistrarea bunului imobil în inventarul centralizat al bunurilor din domeniul public al statului.

**) Ministerul Apărării Naționale va acorda un indicativ numeric imobilului, pentru identificare și evidență conform prevederilor art. 5 din Regulamentul

proprietății imobiliare în Ministerul Apărării Naționale, aprobat prin Ordinul ministrului apărării nr. M.91/2008, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 668

din 26 septembrie 2008.

***) Conform prevederilor Ordinului ministrului finanțelor publice nr. 1.718/2011 pentru aprobarea Precizărilor privind întocmirea și actualizarea inventarului

centralizat al bunurilor din domeniul public al statului, cu modificările și completările ulterioare, instituțiile a căror activitate este organizată în baza unor legi speciale

și care au bunuri cu date de identificare clasificate completează anexele la hotărârile Guvernului numai cu acele date care nu sunt clasificate.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1200/17.XII.2021

5

ACTE ALE COMITETULUI NAȚIONAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ

GUVERNUL ROMÂNIEI

COMITETUL NAȚIONAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ

H O T Ă R Â R E

privind modificarea și completarea Hotărârii Comitetului Național pentru Situații de Urgență 

nr. 111/2021 pentru stabilirea regulilor de aplicare a măsurii carantinei asupra persoanelor care

sosesc în România, valabile în perioada 10.12.2021, ora 00,00—8.01.2022, ora 24,00, precum și

pentru aprobarea Listei cu clasificarea țărilor/teritoriilor în funcție de rata de incidență cumulată

Având în vedere propunerile Institutului Național de Sănătate Publică referitoare la clasificarea țărilor/teritoriilor în funcție

de rata de incidență cumulată, formulate în temeiul prevederilor art. 1 alin. (3) din Hotărârea Comitetului Național pentru Situații

de Urgență nr. 43/2021, cu modificările și completările ulterioare, 

în conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. c) și ale art. 8

1

din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 21/2004 privind

Sistemul Național de Management al Situațiilor de Urgență, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 15/2005, cu

modificările și completările ulterioare, 

în temeiul prevederilor art. 3 lit. a) art. 4, art. 7 alin. (1) lit. a), art. 11 alin. (1) și ale art. 15 alin. (4) din Legea nr. 136/2020

privind instituirea unor măsuri în domeniul sănătății publice în situații de risc epidemiologic și biologic, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, ale art. 20 lit. l) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 21/2004 privind Sistemul Național de

Management al Situațiilor de Urgență, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 15/2005, cu modificările și completările

ulterioare, și ale art. 2 și 4 din Hotărârea Guvernului nr. 94/2014 privind organizarea, funcționarea și componența Comitetului

național pentru situații speciale de urgență, cu modificările și completările ulterioare,

Comitetul Național pentru Situații de Urgență adoptă prezenta hotărâre.

Stat/Zonă/Teritoriu

Rata de incidență cumulată 

la 1.000 de locuitori*

Zona roșie

Andorra 37,4

Insulele Mariane de Nord 21,9

Liechtenstein 21,7

Guernsey 20,1

Stat/Zonă/Teritoriu

Rata de incidență cumulată 

la 1.000 de locuitori*

Insula Man 19,9

Slovacia 19,4

Cehia 19,2

San Marino 18,0

Belgia 17,7

Art. 1. — Articolul 1 din Hotărârea Comitetului Național pentru

Situații de Urgență nr. 111/2021 pentru stabilirea regulilor de

aplicare a măsurii carantinei asupra persoanelor care sosesc în

România, valabile în perioada 10.12.2021, ora 00,00—8.01.2022,

ora 24,00, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 1162 din 7 decembrie 2021, cu modificările și completările

ulterioare, se modifică și se completează după cum urmează: 

1. La punctul 6, litera h) se modifică și va avea următorul

cuprins:

„h) conducătorii autovehiculelor cu capacitatea maximă

autorizată mai mare de 2,4 tone care asigură transportul de

marfă;”.

2. La punctul 6, după litera m) se introduce o nouă literă,

litera n), cu următorul cuprins:

„n) conducătorii autovehiculelor prevăzute cu mai mult de

9 locuri pe scaune, inclusiv locul conducătorului, care asigură

transport de persoane, dacă fac dovada vaccinării cu schemă

completă și pentru care au trecut 10 zile de la finalizarea

acesteia ori dovada confirmării pentru infecția cu virusul

SARS-CoV-2 în ultimele 180 de zile anterioare intrării în țară sau

prezintă rezultatul negativ al unui test RT-PCR pentru infecția

cu SARS-CoV-2 efectuat cu cel mult 48 de ore înaintea intrării

pe teritoriul național, iar deplasarea se realizează doar în scop

profesional.”

Art. 2. — (1) Se aprobă Lista cu clasificarea țărilor/teritoriilor

în funcție de rata de incidență cumulată, prevăzută în anexa

care face parte integrantă din prezenta hotărâre, în vederea

stabilirii persoanelor care sosesc în România din acestea și cu

privire la care se instituie măsura carantinei.

(2) Lista prevăzută la alin. (1) intră în vigoare începând cu

data de 19.12.2021, ora 00,00. 

Art. 3. — Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I, și se comunică tuturor componentelor

Sistemului Național de Management al Situațiilor de Urgență

pentru punere în aplicare prin ordine și acte administrative ale

conducătorilor acestora.

Președintele Comitetului Național pentru Situații de Urgență,

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

București, 17 decembrie 2021.

Nr. 115.

ANEXĂ

L I S T A  

cu clasificarea țărilor/teritoriilor în funcție de rata de incidență cumulată



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1200/17.XII.2021

6

Stat/Zonă/Teritoriu

Rata de incidență cumulată 

la 1.000 de locuitori*

Insulele Feroe 17,6

Insulele Cayman 17,2

Mauritius 16,5

Olanda 16,2

Jersey 15,4

Elveția 15,0

Irlanda 12,8

Anguilla 12,6

Georgia 12,6

Croația 12,4

Danemarca 12,1

Norvegia 10,9

Ungaria 10,5

Gibraltar 10,3

Slovenia 10,3

Marea Britanie** 9,9

Monaco 9,6

Franța 9,3

Austria 9,0

Bonaire, Saint Eustatius și Saba 8,9

Germania 8,7

Luxemburg 8,6

Lituania 8,5

Polonia 8,4

Cipru 8,0

Trinidad și Tobago 7,8

Groenlanda 7,4

Grecia 7,2

Dominica 6,3

Iordania 6,0

Barbados 6,0

Eswatini** 5,3

Portugalia 5,1

Statele Unite ale Americii 5,1

Estonia 5,1

Letonia 5,0

Islanda 4,9

Muntenegru 4,7

Seychelles 4,6

Spania 3,8

Bulgaria 3,7

Turcia 3,6

Finlanda 3,5

Stat/Zonă/Teritoriu

Rata de incidență cumulată 

la 1.000 de locuitori*

Africa de Sud** 3,5

Serbia 3,4

Liban 3,2

Ucraina 3,1

Maldive 3,1

Suedia 3,1

Federația Rusă 3,0

Italia 3,0

Zimbabwe** 2,2

Namibia** 1,5

Lesotho** 0,6

Botswana** 0,5

Brazilia** 0,4

Nepal** 0,1

Mozambic** 0,1

India** 0,1

Zambia** 0,1

Malawi** 0,0

Angola** 0,0

Zona galbenă

Malta 2,7

Polinezia Franceză 2,6

Laos 2,4

Aruba 2,4

Belarus 2,4

Belize 2,4

Bosnia și Herțegovina 2,3

Insulele Virgine Britanice 2,3

Macedonia de Nord 2,1

Vietnam 2,1

Malaysia 2,1

Singapore 1,9

Azerbaidjan 1,8

Republica Moldova 1,8

Saint Vincent și Grenadine 1,8

Bolivia 1,7

Coreea de Sud 1,6

Zona verde

Armenia 1,5

Albania 1,5

Canada 1,3

Mongolia 1,2

Chile 1,2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1200/17.XII.2021

7

Stat/Zonă/Teritoriu

Rata de incidență cumulată 

la 1.000 de locuitori*

Curaçao 1,1

Sint Maarten 1,1

Insulele Turks și Caicos 1,1

Guyana 1,0

Insulele Virgine ale Statelor Unite 1,0

Suriname 0,9

Uruguay 0,9

Israel 0,9

Noua Caledonie 0,9

Thailanda 0,9

Libia 0,9

Palestina 0,9

Australia 0,9

Guam 0,9

Qatar 0,8

Argentina 0,8

Panama 0,8

România 0,8

Brunei Darussalam 0,7

Peru 0,6

Columbia 0,6

Saint Lucia 0,6

Bermuda 0,6

Puerto Rico 0,6

Iran 0,5

Kazahstan 0,5

Bahamas 0,5

Sri Lanka 0,5

Antigua și Barbuda 0,4

Ecuador 0,4

Venezuela 0,4

Costa Rica 0,3

Republica Dominicană 0,3

Saint Kitts și Nevis 0,3

Noua Zeelandă 0,3

Mexic 0,3

Capul Verde 0,3

Insulele Falkland (Malvine) 0,3

Bahrain 0,3

Grenada 0,3

Guatemala 0,3

El Salvador 0,2

Irak 0,2

Stat/Zonă/Teritoriu

Rata de incidență cumulată 

la 1.000 de locuitori*

Tunisia 0,2

Jamaica 0,2

Gabon 0,1

Mauritania 0,1

Cuba 0,1

Paraguay 0,1

Papua Noua Guinee 0,1

Kârgâzstan 0,1

Comore 0,1

Siria 0,1

Emiratele Arabe Unite 0,1

Kuweit 0,1

Egipt 0,1

Eritreea 0,1

Fiji 0,1

Myanmar 0,1

Uzbekistan 0,1

Haiti 0,1

Kosovo 0,1

Honduras 0,1

Mali 0,1

Algeria 0,0

Sudan 0,0

Oman 0,0

Burkina Faso 0,0

Ghana 0,0

Burundi 0,0

Congo 0,0

Nicaragua 0,0

Madagascar 0,0

Bangladesh 0,0

Rwanda 0,0

Gambia 0,0

Pakistan 0,0

Togo 0,0

Nigeria 0,0

Uganda 0,0

Bhutan 0,0

Djibouti 0,0

Afganistan 0,0

Niger 0,0

Taiwan 0,0

Senegal 0,0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1200/17.XII.2021

8

Stat/Zonă/Teritoriu

Rata de incidență cumulată 

la 1.000 de locuitori*

Benin 0,0

Somalia 0,0

Vanuatu 0,0

Liberia 0,0

Yemen 0,0

Sierra Leone 0,0

Montserrat 0,0

Filipine 0,0

Guineea Ecuatorială 0,0

Guineea Bissau 0,0

Camerun 0,0

Sao Tome și Principe 0,0

Cambodgia 0,0

Maroc 0,0

Japonia 0,0

Etiopia 0,0

Timorul de Est 0,0

Indonezia 0,0

Kenya 0,0

Stat/Zonă/Teritoriu

Rata de incidență cumulată 

la 1.000 de locuitori*

Coasta de Fildeș 0,0

Tanzania 0,0

Arabia Saudită 0,0

Guineea 0,0

Tadjikistan 0,0

Republica Democrată Congo 0,0

Republica Centrafricană 0,0

Wallis și Futuna 0,0

Ciad 0,0

Sudanul de Sud 0,0

Samoa 0,0

Tonga 0,0

Palau 0,0

Republica Populară Chineză 0,0

Vatican 0,0

Insulele Marshall 0,0

Micronezia 0,0

Insulele Solomon 0,0

Sahara de Vest 0,0

* Date publicate de ECDC joi, 16 decembrie 2021, pentru perioada 29 noiembrie—12 decembrie 2021.

** Ca urmare a detectării la populația umană a unor variante de virus SARS-CoV-2 cu transmitere mai ridicată.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Biroului pentru relații cu publicul este: 

Str. Parcului nr. 65, intrarea A, sectorul 1, București; 012329.

Tel. 021.401.00.73, e-mail: concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro/brp/

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|331407]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1200/17.XII.2021 conține 8 pagini. Prețul: 1,60 lei ISSN 1453—4495


